
  

  

Контакт од лице задолжено за информации од јавен карактер  

  

Согласно обврските што произлегуваат од член 8 од Законот за слободен 

пристап до информации од јавен карактер ("Службен весник на Република 

Северна Македонија" бр. 101/2019), имателот на информации – АД 

Водостопанство на Република Северна Македонија во државна сосптвеност 

Скопје, за службено лице кое посредува при остварувањето на правото на 

слободен пристап до информации од јавен карактер го определи 

административниот службеник:  

Елена Георгијевска,  

Контакт телефон: 072 271 685   

е-маил: advodostopanstvoinvesticii@gmail.com   

  

  

  

АД Водостопанство на Република Северна Македонија во државна сосптвеност Скопје ул. 

3та Македонска бригада бр. 10а.  Скопје    


